
UCHWAŁA NR 13/III/14
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Siemyśl.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 168/XXXII/13 Rady Gminy Siemyśl z 27 lutego 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Siemyśl 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1357 oraz z 2014 r. poz. 4697) 
w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych:
1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) - co najmniej raz na dwa tygodnie;
2) papier, tektura, tworzywo sztuczne, metal i odpady wielomateriałowe, ubrania, 

tekstylia - co najmniej raz w miesiącu;
3) odpady zielone - co najmniej raz na dwa tygodnie;
4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony, chemikalia - co najmniej dwa razy w roku;
5) odpady opakowaniowe ze szkła - co najmniej raz na dwa miesiące.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 3F8B121D-7316-4F7B-90DA-3DF06AECBAB1. Podpisany Strona 1




